
ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE
ABRIL DE 2022

Portaria Nº 05/ 2024-  EEM DR. JOÃO RIBEIRO RAMOS

O Diretor  Escolar  da  EEM DR.  JOÃO RIBEIRO RAMOS,  INEP:  23025034,  no  uso  de  suas
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,  bem
como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 RESOLVE:

NOME RESULTADO

ANTÔNIO THALISSON AZEVEDO SOUZA DEFERIDA

DÍVIA MARIA DE SOUZA SATURNO DEFERIDA

ÍCARO PINHO DIAS DEFERIDA

OSCAR MENDES ARAUJO NETO DEFERIDA

LUIZ GUSTAVO FARIAS DE SOUSA DEFERIDA

KEILA MARIA MESQUITA LINHARES DEFERIDA

_____________________________________
Francisco Neuzimar de Azevedo Andrade

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar


